



Emocji nie brakowało. Dziewczęta i chłopcy grali o piłkarski Puchar Wójta Gminy Iława [FOTORELACJA - ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.03.23



W dniach 21-22 marca w gościnnej hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiekulcu rozegrane zostały halowe turnieje piłkarskie chłopców oraz dziewcząt o Puchar Wójta Gminy Iława.

Pierwszego dnia zmagania w hali w Wiekulcu odbył się turniej piłki nożnej dla dziewcząt i chłopców z rocznika 2007 i młodszych. Rywalizacja przebiegała w dwóch kategoriach. Do turnieju przystąpiły wszystkie szkoły leżące na terenie gminy, tj. Wiekulec, Rudzienice, Ząbrowo, Franciszkowo, Gałdowo, Laseczno i Gromoty.

W kategorii dziewcząt pierwsze miejsce zajęła reprezentacja ze szkoły z Rudzienic, drugie miejsce z Ząbrowa, natomiast na trzecim stopniu podium uplasowała się szkoła z Gromot.

Kategorię chłopców wygrała szkoła podstawowa z Rudzienic, drugie miejsce zajęła szkoła z Ząbrowa i na ostatnim stopniu podium znalazła się szkoła podstawowa z Wiekulca.

Wszystkie reprezentacje otrzymały z rąk zastępcy Wójta Gminy Iława Andrzeja Bracha oraz

Sekretarza GZ LZS Remigiusza Sobocińskiego nagrody w postaci pucharów, statuetek oraz piłek.

Drugiego dnia rywalizowali ze sobą w dwóch kategoriach dziewczęta i chłopcy z rocznika 2009 i młodsi. Również tego dnia emocji nie brakowało. W kategorii dziewcząt pierwsze miejsce zajęła reprezentacja ze szkoły z Wikielca, drugie miejsce zajęły piłkarki z Rudzienic, a trzecim miejscem zadowolić się musiała reprezentacja ze szkoły we Franciszkowie.

W kategorii chłopców pierwsze miejsce wywalczyła sobie, po dramatycznym finale, w rzutach karnych, reprezentacja z Wikielca, drugie miejsce przypadło reprezentacji szkoły z Ząbrowa, a trzecie miejsce przypadło w udziale piłkarzom drużyny Laseczno 1.

Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali okolicznościowe statuetki, a zwycięzcy puchary i piłki. Puchary i nagrody wręczali tego dnia Przewodniczący GZ LZS Marian Szkamelski, Sekretarz GZ LZS Remigiusz Sobociński oraz Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, który pogratulował wszystkim uczestnikom turnieju.

Przed rozpoczęciem turnieju, zarówno w poniedziałek i we wtorek, minutą ciszy została uczczona pamięć niespodziewanie zmarłego wieloletniego nauczyciela wf-u ze szkoły w Ząbrowie Pana Krzysztofa Dombka.

UG Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~7079~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67050-emocji-nie-brakowalo-dziewczeta-i-chlopcy-grali-o-pilkarski-puchar-wojta-gminy-ilawa-fotorelacja-zobacz-zdjecia>